
Magnetická skrytá dveřní zarážka nikl-broušený

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » STAVĚČE, ZARÁŽKY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

14.6.2025 05:52
1/1

Dodavatelské číslo 065531 
EAN 8590531655319 
Kód produktu 04050-7065 
Balení 1 Ks

Skrytý dveřní stavěč, který je založen na přitažlivosti
magnetů. Sada obsahuje 3 hlavní části: dveřní
komponent, podlahový komponent a pohyblivou zarážku s
magnetem.

Jamka v dveřním komponentu má z jedné strany hranu a
z druhé plynulý přechod. Hrana zajistí zastavení dveří a
plynulý přechod zase umožňuje zavření a návrat zarážky
zpět do podlahového komponentu.

Dveřní komponent, který obsahuje silný magnet, se
instalujeme na spodní hranu dveří. Dbáme na správnou
pozici hrany a plynulého přechodu. Poté na patřičné místo
do podlahy usadíme podlahový komponent. Do něj se
vložíme pohyblivou zarážku, která je rovněž opatřena
magnetem.

Dveřní komponent:
délka: 80mm
šířka: 33mm
hloubka: 22mm
průměr: 25mm

Podlahový komponent:
průměr horní: 28mm
průměr spodní: 14mm
hloubka: 46mm

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavateleParametry
Barva Satén nikl, stříbrná 


